patrem Alexandri et Rufi

ut tolleret crucem eius

15,²²CCX / I Et perducunt illum in Golgotha locum quod est interpretatum Calvariae locus

15,²³CCXI / III Et dabant ei bibere murratum vinum et non accepit

15,²⁴CCXII / I Et crucifigentes eum dividerunt vestimenta eius

mittentes sortem super eis quis quid tolleret

15,²⁵CCXIII / X Erat autem hora tertia et crucifixerunt eum

15,²⁶CCXIII / I Et erat titulus causae eius inscriptus rex Iudaeorum

15,²⁷CCXV / I Et cum eo crucifigunt duos latrones

unum a dextris et alium a sinistris eius

15,²⁸CCXVI / VIII Et adimpleta est scriptura quae dicit

et cum iniquis reputatus est

15,²⁹CCXVII / VI Et praetereuntes blasphemabant eum

moventes capita sua et dicentes

va qui destruit templum et in tribus diebus aedificat

15,³⁰salvum fac temet ipsum descendens de cruce

15,³¹CCXVIII / II Similiter et summi sacerdotes ludentes ad alterutrum cum scribis dicebant

alios salvos fecit se ipsum non potest salvum facere

15,³²Christus rex Israhel descendat nunc de cruce

ut videamus et credamus

CCXVIII / II Et qui cum eo crucifixi erant conviciabantur ei

15,³³CCXX / II Et facta hora sexta tenebrae factae sunt per totam terram usque in horam
nonam

15,³⁴CCXXI / VI Et hora nona exclamavit Iesus voce magna dicens

Heloi Heloi lama sabachthani

quod est interpretatum

Deus meus Deus meus ut quid dereliquisti me

15,³⁵et quidam de circumstantibus audientes dicebant

ecce Heliam vocat

15,³⁶CCXXII / II Currens autem unus et implens spongiam aceto

circumponensque calamo potum dabat ei dicens

sinite videamus si veniat Helias ad deponendum eum

15,³⁷CCXXIII / I Iesus autem emissa voce magna exspiravit

15,³⁸CCXXIII / II Et velum templi scissum est in duo

a sursum usque deorsum

Text from: Biblia Sacra Vulgata

© 1969, 2007 Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart

All rights reserved

15,³⁹CCXXV / II Videns autem centurio qui ex adverso stabat
quia sic clamans exspirasset ait
vere homo hic Filius Dei erat
15,⁴⁰CCXXVI / VI Erant autem et mulieres de longe aspicientes
inter quas et Maria Magdalene et Maria Iacobi minoris et Ioseph mater et Salome
15,⁴¹et cum esset in Galilaea sequebantur eum et ministrabant ei
et aliae multae quae simul cum eo ascenderant Hierosolyma
15,⁴²CCXXVII / I Et cum iam sero esset factum
quia erat parasceve quod est ante sabbatum
15,⁴³venit Ioseph ab Arimathia nobilis decurio
qui et ipse erat expectans regnum Dei
et audacter introiit ad Pilatum et petiit corpus Iesu
15,⁴⁴Pilatus autem mirabatur si iam obisset
et accersito centurione interrogavit eum si iam mortuus esset
15,⁴⁵et cum cognovisset a centurione donavit corpus Ioseph
15,⁴⁶CCXXVIII / I Ioseph autem mercatus sindonem et deponens eum involvit sindone
et posuit eum in monumento quod erat excisum de petra
et advolvit lapidem ad ostium monumenti
15,⁴⁷CCXXVIII / VI Maria autem Magdalene et Maria Ioseph aspiciebant ubi poneretur
16,¹CCXXX / VIII Et cum transisset sabbatum
Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata
ut venientes unguerent eum
16,²CCXXXI / I Et valde mane una sabbatorum veniunt ad monumentum orto iam sole
16,³et dicebant ad invicem
quis revolvat nobis lapidem ab ostio monumenti
16,⁴et respicientes vident revolutum lapidem
erat quippe magnus valde
16,⁵et introeuntes in monumento
viderunt iuvenem sedentem in dextris
coopertum stola candida
et obstipuerunt
16,⁶CCXXXII / II Qui dicit illis
nolite expavescere
Iesum quaeritis Nazarenus crucifixus surrexit non est hic
ecce locus ubi posuerunt eum